

Link do produktu: <https://sklep.rena.rzeszow.pl/poduszka-profilowana-pod-glowe-z-pamiecia-rena-p-34.html>



Poduszka profilowana pod głowę z pamięcią Rena

Cena	85,16 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	136
Producent	Rena

Opis produktu

Poduszka profilowana pod głowę z pamięcią Rena

Poduszka profilowana pod głowę z pamięcią to wysokiej jakości produkt medyczny zapewniający spokojny i zdrowy sen. Wykonana z wysokiej jakości pianki poliuretanowej posiadający efekt pamięci, dzięki temu idealnie dopasowuje się do kształtu ciała. Poprzez optymalny rozkład nacisku głowy na poduszkę znikają takie dolegliwości jak: napięcie mięśni, niweluje nacisk na kręgi szyjne.

Poduszka ortopedyczna z efektem pamięci została tak skonstruowana, aby nasz kręgosłup w odcinku szyjnym podczas snu znajdował się w linii prostej. Zdejmowany pokrowiec został wykonany z poliestru i można go zdjąć w celu wyprania.



Poduszka ortopedyczna z pamięcią właściwości, na co pomaga:

- Utrzymuje kręgosłup szyjny w linii prostej. Dobrze dostosowuje się do ciała i równomiernie rozkłada nacisk głowy na poduszkę, dzięki czemu w znacznym stopniu zmniejsza się nacisk na połączenia kręgów szyjnych i na napięcia mięśni przy różnych ułożeniach ciała podczas snu.
- Zwiększa komfort snu, zapobiega bólom szyi, ramion, zmniejsza też dolegliwości związane z bólem całego kręgosłupa.
- Wykonana jest z gęstej pianki elastycznej z efektem pamięci kształtu, a pokrowiec wykonany jest z tkaniny PES 100% (poliester).

Poduszka profilowana pod głowę z pamięcią - Zastosowanie

Poduszka z pamięcią kształtu idealnie sprawdzi się u osób, które często skrzą się na dolegliwości związane z bólem szyi lub głowy podczas snu. Przeznaczona jest do spania na boku oraz plechach. Z poduszką firmy Rena wreszcie obudzisz się wyspany/a.



Tabela rozmiarów:

Rozmiar poduszki	Długość w cm	Szerokość w cm	Wysokość w cm
Mała	30	43	7,5 / 12
Duża	32	46	8 / 13

Producent: **RENA**

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup poduszek ortopedycznych w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas **532-462-001** Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni produkt.

Potrzebujesz innej poduszki? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu posiadamy produkty takich producentów jak: [Antar](#), [Rena](#), [Reha-Fund](#)

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i posiadają mają producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy **paragon** lub fakturę **Vat**.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: poduszka 136: Mała - 30 x 43 x 7,5-12 cm , Duża - 32 x 46 x 8-13 cm